ATO CONVOCATÓRIO Nº 011/2015

RESULTADO FINAL PRELIMINAR

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços gráficos para

confecção e impressão de materiais gráficos, conforme especificações consignadas no Ato

Convocatório.

A Comissão de Licitação e Julgamento do Ato Convocatório Nº 011/2015 – Modalidade Coleta de

Preço, Tipo Preço Global, no uso de suas atribuições, e tendo em vista os procedimentos

legalmente instituídos para credenciamento, habilitação e classificação das empresas licitantes,

INFORMA o Resultado Final Preliminar do referido processo:

ORDEM EMPRESA LICITANTE VALOR PROPOSTA (R$)

1ª Aline Editora e Artes Gráficas Ltda. - ME  13.500,00

2ª Sincopel Industrial e Comercial Ltda. 15.450,00

3ª Artes Gráficas Pontual Ltda. 16.700,00

4ª GEBEX Editora e Gráfica – Eireli EPP 17.580,00

Dessa forma, foi vencedora a empresa ALINE EDITORA E ARTES GRAFICAS LTDA - ME,

inscrita no CNPJ sob o nº 66.208.870/0001-51, com sede em Uberlândia - MG, com a proposta no

valor de R$ 13.500,00 (Treze mil e quinhentos reais).

A homologação do Ato Convocatório somente se efetivará após análise completa de eventual

recurso interposto contra o presente Resultado. Conforme disposições legais e normativas dar-se-

á prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar desta data, para apresentação de recursos e

impugnações.

Araguari - MG, 31 de agosto de 2015.

ORIGINAL ASSINADO

Deivson Henrique Rodrigues de Almeida
Presidente da Comissão

ORIGINAL ASSINADO  ORIGINAL ASSINADO

Flávia Cristina da Costa  Priscilla Alves da Rocha

Membro da Comissão  Membro da Comissão